
 
 

UCHWAŁA NR V/19/24 
RADY GMINY STERDYŃ 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 9 i 28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy 
Sterdyń uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Sterdyń pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na obszarze poszczególnych sołectw 
Gminy Sterdyń wyznacza się sołtysów tych sołectw zgodnie z poniższym wykazem: 

1) Białobrzegi - Turos Urszula 

2) Chądzyń - Makowiecka Agnieszka 

3) Dzięcioły Bliższe - Wrzosek Grażyna 

4) Dzięcioły Dalsze - Szalach Andrzej 

5) Golanki - Niemierka Łukasz 

6) Grądy - Złotkowski Sławomir 

7) Kamieńczyk - Chędoska Sławomir 

8) Kiełpiniec - Sikorska Maria 

9) Kuczaby - Grądzka Sówka Barbara 

10) Lebiedzie - Steć Krystyna 

11) Lebiedzie Kolonia - Radomska Bogusława 

12) Łazów - Boruta Józef 

13) Łazówek - Gawryś Anna 

14) Matejki - Wicenciak Henryk 

15) Nowe Mursy - Romańczuk Grażyna 

16) Stare Mursy - Dyoniziak Anna 
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17) Paderewek - Jakubiak Grzegorz 

18) Paderewek Kolonia - Ołdakowski Mirosław 

19) Paulinów - Piwko Ewa 

20) Nowy Ratyniec - Wyszomierski Tomasz 

21) Stary Ratyniec - Waszczuk Andrzej 

22) Seroczyn - Rokita Marta 

23) Seroczyn Kolonia - Jurczak Stanisław 

24) Sewerynówka - Danielak Kamil 

25) Stelągi - Mieteń Mirosław 

26) Stelągi Kolonia - Łach Kinga 

27) Sterdyń - Chendoszko Stefan 

28) Szwejki - Mosiej Elżbieta 

29) Zaleś - Wrzosek Adam 

30) Dzięcioły Kolonia - Pędzich Alicja 

§ 3. Pobrane podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek gminy w następnym dniu 
roboczym po terminie płatności, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie z przepisami prawa 
powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się prowizję w wysokości 10 % od sumy zainkasowanych i terminowo wpłaconych podatków 
nie mniej niż 100,00 zł za inkaso jednej raty. Wypłata wynagrodzenia za inkaso powinna nastąpić w terminie 
do 14 dni od dnia rozliczenia się inkasenta z dokonanych wpłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sterdyń. 

§ 6. Traci moc uchwałą Nr IV/22/19 Rady Gminy Sterdyń z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 3115), z 2020 r. poz. 5480, 
z 2021 r., poz. 8854, z 2023 r., poz. 2245. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ignacy Ratyński 
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